
 

1 

AJÁNLATI FELHÍVÁS 

„Szakértői szolgáltatások beszerzése a Nemzeti Közszolgálati Egyetem részére 

a  

KÖFOP-2.1.2-VEKOP-15-2016-00001 uniós projekt terhére” 

a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóságnak a Kbt. 105. § (2) bekezdés b) 

pontja szerint lefolytatott “Közigazgatási Informatikai Rendszerekkel 

kapcsolatos szakértői vagy minőségbiztosítási szolgáltatások” tárgyú hirdetmény 

közzétételével indított nyílt közbeszerzési eljárás eredményeképpen 

megkötött Keretmegállapodás (KM0101-05ITSZ16) alapján az 

1. rész. 

Közigazgatási informatikai rendszerek tervezéséhez, megvalósításához és 

bevezetéséhez kapcsolódó szakértői szolgáltatások ellátása 

tárgyban a verseny újranyitásával induló közbeszerzési eljáráshoz 

2019. október 

  



 

2 

Tisztelt Ajánlattevők! 

A Nemzeti Közszolgálati Egyetem, mint ajánlatkérő ezúton kéri fel ajánlattételre a Tisztelt 

Ajánlattevőket (a továbbiakban: ajánlattevők) a jelen ajánlattételi felhívásban meghatározott 

tárgyú beszerzést tekintve az ajánlattételi felhívásban és az ahhoz tartozó dokumentációban 

meghatározottak szerint, és az abban foglalt feltételek figyelembevételével. 

1. AZ AJÁNLATKÉRŐ NEVE, CÍME, TELEFON- ÉS TELEFAXSZÁMA (E-MAIL) 

– Kbt. 105. § (3) bek. a) pont. 

Ajánlatkérő neve: Nemzeti Közszolgálati Egyetem 

Ajánlatkérő székhelye: 1083 Budapest, Ludovika tér 2. 

Kapcsolattartó: Dankó Józsefné 

Ajánlatkérő telefonszáma: +36 1 432 9000/20-766 

Ajánlatkérő faxszáma: +36 1 432 9165 

Ajánlatkérő e-mail címe: kozbeszerzes@uni-nke.hu 

Felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 

Endrédi Gábor 

lajstromszám: 00387 

+36 30 190 8278 

2. HIVATKOZÁS A KERETMEGÁLLAPODÁS MEGKÖTÉSÉRE IRÁNYULÓ 

ELJÁRÁST MEGINDÍTÓ HIRDETMÉNYRE ÉS KÖZZÉTÉTELÉNEK 

NAPJÁRA – Kbt. 105. § (3)  bek. b) pont. 

A Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság (1119 Budapest, Andor u. 47-49.), mint 

ajánlatkérő a 168/2004. (V.25.) Korm. rendelet hatálya alá tartozó, valamint a 

központosított közbeszerzési rendszerhez önként csatlakozó intézmények részére  

„A 2014-2020. programozási időszak Európai Uniós finanszírozás keretében megvalósuló 

projektek megvalósításához kapcsolódó Közigazgatási Informatikai Rendszerekkel 

kapcsolatos szakértői vagy minőségbiztosítási szolgáltatások beszerzése” tárgyú, uniós 

értékhatárt elérő hirdetmény közzétételével indított nyílt központosított közbeszerzési 

eljárást [((Fő CPV kódok: 72221000-0, Kiegészítő CPV-kód: 72224000-1; 79400000-8; 

72224200-; 72225000-8 ; 75100000-7, 79421200-3; TED 2016/S 239-435633; KÉ-

15044/2016, írásbeli összegzés megküldésének dátuma: 2017. június 13. napja) folytatott 

le a Kbt. és a Kr. – közbeszerzési eljárás megkezdésekor hatályos – szabályai szerint. 

mailto:kozbeszerzes@uni-nke.hu


 

3 

Ezen közbeszerzési eljárás eredménye alapján került megkötésre a Kbt. 105. § (2) 

bekezdése c) pontja szerinti keretmegállapodás. 

3. HIVATKOZÁS A MEGKÖTÖTT KERETMEGÁLLAPODÁSRA – Kbt. 105. § (3) bek. 

c) pont. 

A 2. pontban leírt előzményeket követően került megkötésre a hivatkozott 

Keretmegállapodás. 

A Keretmegállapodás azonosító száma: KM0101-05ITSZ16 

1. rész: Közigazgatási informatikai rendszerek tervezéséhez, megvalósításához és 

bevezetéséhez kapcsolódó szakértői szolgáltatások ellátása 

4. A KÖZBESZERZÉS TÁRGYA ÉS MENNYISÉGE – Kbt. 105. § (3)  bek. d) pont 

Tárgya: 

Szolgáltatás megrendelés a „2014-2020. programozási időszak Európai Uniós 

finanszírozás keretében megvalósuló projektek megvalósításához kapcsolódó 

Közigazgatási Informatikai Rendszerekkel kapcsolatos szakértői vagy minőségbiztosítási 

szolgáltatások beszerzése” tárgyban lefolytatott központosított közbeszerzési 

keretmegállapodásos eljárás 1. része: Közigazgatási informatikai rendszerek 

tervezéséhez, megvalósításához és bevezetéséhez kapcsolódó szakértői szolgáltatások 

ellátása 

Mennyisége: 

A nyertes Ajánlattevő a szerződés keretében a Műszaki-szakmai specifikációban 

részletezett – közigazgatás-fejlesztési hatásmérésekkel összefüggő informatikai fejlesztési 

szükségleteit támogató – szakértői szolgáltatási feladat elvégzését vállalja. 

I. A közigazgatás-fejlesztési beavatkozások hatásmechanizmusait megragadó, 

eredményességét mérő, valamint a társadalmi, gazdasági hasznok méréséhez 

nélkülözhetetlen célzott, illetve kontextuális mutatók adatszerkezetének megtervezése, 

adatmodell folyamatainak kialakítása és tesztelése. 

 

II. A közigazgatás-fejlesztési beavatkozások belső hatásméréseinek aggregálásához, 

bármilyen közigazgatási eljárás, illetve szolgáltatás biztosításához, illetve 

igénybevételéhez kapcsolódó egységköltségek feltárása és strukturált megjelenítése. 

 



 

4 

III. A közigazgatási ügyintézés, valamint az ügyintézéshez való hozzáférés és gyakorlat 

szempontjából a speciális (atipikus) lakossági célcsoportokra gyakorolt közigazgatás-

fejlesztési hatások feltárása és megjelenítése 

 

A feladat elvégzéséhez nélkülözhetetlen funkcionális tevékenységek: 

• projekttervezés és Projekt Alapító Dokumentum (PAD) kialakítása 

• igazgatási követelményspecifikálás (jogi, ügyviteli, felhasználói, szervezeti, szervezési, 

projekt) 

• informatikai követelményspecifikálás, logikai rendszertervezés, layout tervezés, 

architektúra tervezés, tesztelés tervezése 

• rendszerszervezés 

• adatbázis adatstruktúra tervezés, adattisztítás, migrálás 

• ősfeltöltés (induló adatkészlet előállítása) és kapcsolódó mérőeszköz fejlesztése 

• tesztelés és validálás 

• szolgáltatás bevezetés 

• online disszeminációs környezet kialakítása funkcionális tervezése, kialakítása és 

tervezése 

 

Ajánlatkérő a Szerződésben a teljesítés módját a Keretmegállapodásos eljárás első 

részének eredményeként létrejött Keretmegállapodás VI. pontjában rögzítettekkel 

egyezően, az alábbiak szerint határozza meg: 

A nyertes ajánlattevő (Szolgáltató) – az egyedi szolgáltatási szerződés teljesítése körében 

– köteles az Ajánlatkérő által megjelölt helyen és időben a szolgáltatásokat teljesíteni, 

illetve köteles a szolgáltatás nyújtásával egyidejűleg az ahhoz kapcsolódó és szükséges 

valamennyi okiratot, dokumentumot, terméket átadni, továbbá a szükséges tájékoztatást az 

Ajánlatkérő által kijelölt személyek részére elvégezni. 

5. A SZERZŐDÉS MEGHATÁROZÁSA – Kbt. 105. § (3)  bek. e) pont. 

Egyedi Szolgáltatási Szerződés szakértői szolgáltatások ellátására a Nemzeti 

Közszolgálati Egyetem részére (jelen felhívásban általánosan Szerződés). 

6. A SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA VAGY A TELJESÍTÉS HATÁRIDEJE – Kbt. 105. 

§ (3)  bek. f) pont. 

Teljesítési határidő: 

1. ütem: 2019. december 15. 

vezető közigazgatási szakértő: 45 szakértői nap 



 

5 

- szenior közigazgatási szakértő: 100 szakértői nap 

- rendszerszervező szakértő: 70 szakértői nap 

- junior közigazgatási szakértő: 78 szakértői nap 

2. ütem: 2019. április 15. 

- vezető közigazgatási szakértő: 45 szakértői nap 

- szenior közigazgatási szakértő: 100 szakértői nap 

- rendszerszervező szakértő: 110 szakértői nap 

- junior közigazgatási szakértő: 380 szakértői nap 

3. ütem: 2020. május 31. 

- vezető közigazgatási szakértő: 90 szakértői nap 

- szenior közigazgatási szakértő: 150 szakértői nap 

- rendszerszervező szakértő: 120 szakértői nap 

- junior közigazgatási szakértő: 242 szakértői nap 

Ajánlatkérő előteljesítést elfogad. 

7. A TELJESÍTÉS HELYE – Kbt. 105. § (3)  bek. g) pont. 

Ajánlatkérő a Szerződésben érvényesítendő teljesítési helyet a Keretmegállapodásos 

eljárás első részének eredményeként létrejött Keretmegállapodás VI./1. pontjában 

rögzítettekkel egyezően, az alábbiak szerint határozza meg: 

A) a teljesítés helye: az ajánlatkérő által a Szerződésben megjelölt magyarországi 

teljesítési cím. 

Teljesítési cím: Nemzeti Közszolgálati Egyetem, 1083 Budapest, Ludovika tér 2. 

8. AZ ELLENSZOLGÁLTATÁS TELJESÍTÉSÉNEK FELTÉTELEI VAGY A 

VONATKOZÓ JOGSZABÁLYOKRA VALÓ HIVATKOZÁS – Kbt. 105. § (3)  bek. h) 

pont. 

Ajánlatkérő a Szerződésben érvényesítendő fizetési feltételeket a keretmegállapodásos 

eljárás első részének eredményeként létrejött Keretmegállapodás V./2 pontjában 

rögzítettekkel egyezően, az alábbiak szerint határozza meg: 

A) Az ajánlattétel, a szerződés és a kifizetések pénzneme jelen közbeszerzésben a HUF. 

B) Kifizetés szabályai, vonatkozó jogszabályi rendelkezések: a Ptk. 6:130 § (1)-(2) 

bekezdésében meghatározott kötelező szabályok alkalmazásával a számla ajánlatkérő 



 

6 

(Megrendelő) általi igazolt kézhezvételének napját követő 30 napon belül átutalással 

történik. 

C) Megrendelő a Kbt. 135. § (1) bekezdése alapján a teljesítés elismeréséről vagy az 

elismerés megtagadásáról legkésőbb a Szolgáltató teljesítéséről vagy az erről szóló 

írásbeli értesítés kézhezvételétől számított 15 (tizenöt) napon belül írásban 

nyilatkozik. A számlán csak a Keretmegállapodás hatálya alá tartozó 

termékek/szolgáltatások szerepelhetnek.(Keretmegállapodás 2. számú melléklet) 

D) Késedelmes fizetés esetén ajánlatkérő a Ptk. 6:155. § szerint meghatározott mértékű 

késedelmi kamatot fizet a nyertes Szolgáltatónak. 

E) A nyertes ajánlattevő (Szolgáltató) az Egyedi Szolgáltatási Szerződés teljesítése során 

előleget nem kérhet, és az előre fizetés sem megengedett. 

F) A nyertes ajánlattevő (Szolgáltató) az Egyedi Szolgáltatási Szerződésből eredő 

követelését nem engedményezheti harmadik személyre. 

G) Ajánlatkérő kötelező feltételként előírja a Kbt. 136. § (1) bekezdésében foglaltakat. 

H) A Kbt. 136. § (2) bekezdése értelmében a külföldi adóilletékességű nyertes ajánlattevő 

köteles a szerződéshez arra vonatkozó meghatalmazást csatolni, hogy az illetősége 

szerinti adóhatóságtól a magyar adóhatóság közvetlenül beszerezhet a nyertes 

ajánlattevőre vonatkozó adatokat az országok között jogsegély igénybevétele nélkül. 

I) Szolgáltató köteles a számlán az uniós projekt számát és elnevezését feltüntetni  

J) Figyelemmel kell lenni a „2014–2020 programozási időszakban az egyes európai 

uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről” szóló 272/2014. 

(XI.5.) Korm. rendelet előírásaira. 

9. AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ, BENYÚJTÁSÁNAK HELYE, AZ 

AJÁNLATTÉTEL NYELVE – Kbt. 105. § (3)  bek. i) pont. 

Az ajánlattételi határidő: 2019. november 8. 14:00 óra 

A papír alapú (1 pld. elegendő) és elektronikus adathordozón (pl. CD/DVD) elkészített 

ajánlat benyújtásának címe:  

Nemzeti Közszolgálati Egyetem, 1083 Budapest, Ludovika tér 2. . mfszt. 36-38. Jogi és 

Igazgatási Iroda, Közbeszerzési Osztály 

Az ajánlattétel nyelve: magyar 

 



 

7 

Kbt. 68. § (2) bekezdés 

A nem elektronikusan benyújtott részvételi jelentkezés és ajánlat esetében, az ajánlatot és 

a részvételi jelentkezést egy példányban, írásban és zártan, az ajánlati, ajánlattételi vagy 

részvételi felhívásban megadott címre közvetlenül vagy postai úton kell benyújtani az 

ajánlattételi, illetve részvételi határidő lejártáig. Az ajánlatkérő előírhatja elektronikus 

másolati példányok benyújtását. 

10. AZ AJÁNLAT(OK) FELBONTÁSÁNAK HELYE, IDEJE ÉS AZ AJÁNLATOK 

FELBONTÁSÁN JELENLÉTRE JOGOSULTAK – Kbt. 105. § (3)  bek. j) pont. 

Az ajánlatok felbontásának helye: Nemzeti Közszolgálati Egyetem,  

1083 Budapest, Ludovika tér 2.  mfszt. 36-38. Jogi és Igazgatási Iroda, Közbeszerzési 

Osztály.  

Az ajánlatok felbontásának időpontja: 2019. november 8. 14:00 óra 

 

A bontáson jelenlétre jogosultak: A nem elektronikusan benyújtott és ajánlatok 

felbontásánál csak az ajánlatkérő, az ajánlattevők, valamint az általuk meghívott 

személyek, továbbá – a közbeszerzéshez támogatásban részesülő ajánlatkérő esetében – 

a külön jogszabályban meghatározott szervek képviselői és személyek lehetnek jelen. E 

személyek a bontáson a felolvasólapba betekinthetnek. 

 

11. DOKUMENTÁCIÓVAL KAPCSOLATOS RENDELKEZÉSEK – Kbt. 105. § (3)  bek. 

k) pont. 

Ajánlattevőnek nyilatkoznia kell arról, hogy vele szemben nem állnak fenn az eljárás első 

részében előírt kizáró okok. 

12. DOKUMENTÁCIÓVAL KAPCSOLATOS RENDELKEZÉSEK – Kbt. 105. § (3)  bek. 

l) pont. 

Ajánlatkérő – a megfelelő ajánlat elkészítésének és benyújtásának elősegítése érdekében 

rendelkezésre bocsátja az ajánlat elkészítéséhez kapcsolódóan az ajánlattevő részére 

szükséges információkat, illetve az ajánlat részeként benyújtandó igazolások, 

nyilatkozatok jegyzékét, az ajánlattevő számára ajánlott igazolás-, nyilatkozatmintákat és 

az egyedi szerződéstervezetet. Ajánlatkérő az ajánlattételi felhívást térítésmentesen, 

egyidőben, elektronikus úton bocsátja az ajánlattételre felkért ajánlattevők rendelkezésére 

a KEF portálon keresztül a verseny újranyitása részeként. 

Az ajánlattevő felelőssége, hogy az abban foglaltakat az ajánlat benyújtását megelőzően 

megismerje. 



 

8 

13. AZ AJÁNLATI KÖTÖTTSÉG MINIMÁLIS IDŐTARTAMA – Kbt. 105. § (3)  bek. m) 

pont. 

60 nap az ajánlattételi határidő lejártától számítva. 

14. AZ AJÁNLATOK ÉRTÉKELÉSI SZEMPONTJA [KBT. 76. § (2) BEKEZDÉS] – 

Kbt. 105. § (3)  bek. ) pont. 

A Kbt. 76. § (2) bekezdés a) pontja alapján a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás. 

Az összesen árat a ténylegesen beszerezni kívánt teljes szolgáltatás kosárra kell 

értelmezni. 

15. AZ AJÁNLATI BIZTOSÍTÉK ELŐÍRÁSA, VALAMINT A SZERZŐDÉSBEN 

MEGKÖVETELT BIZTOSÍTÉKOKRA VONATKOZÓ INFORMÁCIÓ   

Ajánlati biztosíték: 

Ajánlatkérő az eljárásban való részvételt nem köti ajánlati biztosíték adásához. 

A szerződésben megkövetelt biztosítékok: 

Ajánlatkérő nem kíván a szerződésben Kbt. 134. § szerinti biztosítékot kikötni. 

Szerződést biztosító mellékkötelezettségek: 

Ajánlatkérő a Szerződésben érvényesítendő szerződésbiztosító mellékkötelezettségeket a 

keretmegállapodásos eljárás első részének eredményeként létrejött Keretmegállapodás 

X./2./1 pontjában rögzítettekkel egyezően, az alábbiak szerint határozza meg: 

A) A kötbér alapja a nem teljesített, a késedelmesen vagy hibásan teljesített termék nettó 

vételára illetve szolgáltatás nettó díja. 

B) Napi késedelmi kötbér: a késedelem 1-10. napja alatt napi 0,5 %, a késedelem 11. 

napjától napi 1 % mértékű. A késedelmi kötbér maximális mértéke 20 %. 

C) Hibás teljesítési kötbér: a hibás teljesítés 1-10. napja alatt napi 0,5 %, a 11. napjától 

napi 1 %. A hibás teljesítési kötbér maximális mértéke 20 %.   

D) Meghiúsulási kötbér: mértéke 25%. 

A 25 napot meghaladó késedelem esetén Megrendelő jogosult a megrendelést illetve 

az Egyedi Szerződést felmondani/elállni, mely okán Szolgáltató a meghiúsulási kötbér 

fizetésére lesz kötelezett. 

16. EURÓPAI UNIÓBÓL SZÁRMAZÓ FORRÁSBÓL TÁMOGATOTT 

KÖZBESZERZÉS ESETÉN AZ ÉRINTETT PROJEKTRE (PROGRAMRA) 



 

9 

VONATKOZÓ ADATOK 

Projekt azonosító: KÖFOP-2.1.2-VEKOP-15-2016-00001 

Projekt címe: „A jó kormányzást megalapozó közszolgálat-fejlesztés” 

17. AZ ÖSSZEGEZÉS MEGKÜLDÉSE 

A Kbt. 79. § (1) és (2) bekezdéseiben foglaltak szerint. 

18. A SZERZŐDÉSKÖTÉS IDŐPONTJA, HELYE 

A szerződéskötés időpontja: 

A Kbt. 131. § (5) bekezdése értelmében az összegezésnek az ajánlattevő részére történt 

megküldése napjától a nyertes ajánlattevő ajánlati kötöttsége további harminc nappal 

meghosszabbodik. Az ajánlatkérő a szerződést az ajánlati kötöttség időtartama alatt 

köteles megkötni, nem köthető meg azonban az összegezés megküldése napját követő tíz 

napos időtartam lejártáig [Kbt. 131. § (6) bekezdés]. 

A szerződéskötés helye:  

Ajánlatkérő székhelye, 1083 Budapest, Ludovika tér 2. mfszt., 36-38.  

19. EGYÉB INFORMÁCIÓK 

19.1. Ajánlattevőnek ajánlatában a Kbt. 66. § (2) bekezdése alapján kifejezett nyilatkozatot 

kell tennie az ajánlattételi felhívás feltételeire, a szerződés megkötésére és 

teljesítésére, valamint a kért ellenszolgáltatásra vonatkozóan. 

19.2. Az ajánlatnak tartalmaznia kell az ajánlattételi felhívásban külön ki nem emelt egyéb 

nyilatkozatokat, igazolásokat és más dokumentumokat, melyeket a dokumentáció vagy 

a Kbt. esetlegesen előír. 

19.3. Ajánlatkérő előzetes konzultációt nem tart. 

19.4. A hiánypótlás lehetősége: ajánlatkérő a hiánypótlás és felvilágosítás adásának 

lehetőségét biztosítja a Kbt. 71. § (1) bekezdése szerint. 

19.5. A dokumentáció átvétele az eljárásban való részvétel feltétele. A közbeszerzési 

dokumentumokat ajánlatonként legalább egy ajánlattevőnek, vagy az ajánlatban, 

megnevezett alvállalkozónak elektronikus úton el kell érnie, az ajánlattételi határidő 

lejártáig. 



 

10 

19.6. Többváltozatú, alternatív ajánlat nem tehető. A részajánlattétel lehetősége nem 

biztosított, ajánlattevő csak a kívánt szolgáltatások egészére tehet ajánlatot. 

Ajánlatkérő által megállapításra került, hogy a nyertes ajánlattevő által elvégzendő 

feladatok megkövetelik azt, hogy mind a felelősség, mind a szakértelem egy kézben 

maradjon, figyelemmel a gazdaságosságra és a logisztikai megvalósításra. Csak így 

érhető el a feladatok egyértelmű, logikai párhuzamosítása, ezért az ajánlattevő által 

elvégzendő feladatok nem bonthatók részekre, így az eljárásban sincs lehetőség 

részajánlattételre. 

19.7. Az ajánlatok benyújtásának módja: 

A Kbt. az ajánlatokat írásban és zártan, az ajánlattételi felhívásban megadott címre 

közvetlenül vagy postai úton kell benyújtani az ajánlattételi határidő lejártáig. 

Az ajánlattételi határidőnél később benyújtott ajánlatokat ajánlatkérő a Kbt. 73. § (1) 
bekezdés a) pontja értelmében érvénytelenné nyilvánítja. 

Az ajánlat határidőre történő benyújtása ajánlattevő felelőssége. Felhívjuk a 
figyelmet, hogy a Nemzeti Közszolgálati Egyetem Főépületébe a bejutás a 
portaszolgálatnál történő regisztrációhoz kötött. 

 A postán feladott ajánlatokat az ajánlatkérő csak akkor tekinti határidőn belül 

benyújtottnak, ha annak kézhezvételére a benyújtás helyén az ajánlattételi határidőig 

sor kerül. Az ajánlat, illetve az azzal kapcsolatos postai küldemények elvesztéséből 

eredő kockázat az ajánlattevőt terheli. 

 A Kbt. 68. § (6) bekezdése alapján a határidő után beérkezett ajánlat 

csomagolása az ajánlattevő személyének megállapítása céljából bontható fel, 

amelyről külön jegyzőkönyv kerül felvételre. 

 Ajánlatkérő előírja egy darab nyomtatott, eredeti példány és a papír alapú 

példánnyal mindenben megegyező egy darab elektronikus másolati példány (pl: CD 

vagy DVD melléklet formájában) benyújtását.   

 A nyomtatott példány fedlapjára, illetve CD/DVD-re, rá kell írni a cég nevét és 

az eljárás nevét. Az ajánlatot tartalmazó zárt borítékra/csomagolásra rá kell írni: 

 

 

 



 

11 

 

AJÁNLAT  

„Szakértői szolgáltatások beszerzése a Nemzeti Közszolgálati Egyetem részére a  

KÖFOP-2.1.2-VEKOP-15-2016-00001 uniós projekt terhére” 

 „Az ajánlattételi határidő előtt nem bontható fel!” 

A csomagolás eltérő feliratozása nem eredményezi az ajánlat érvénytelenségét. 

19.8. Az ajánlatban szereplő minden dokumentumot (nyilatkozatot) alá kell írnia az adott 

gazdálkodó szervezetnél erre jogosult(ak)nak, vagy olyan személynek, vagy 

személyeknek, aki(k) erre a jogosult személy(ek)től írásos felhatalmazást kaptak. 

19.9. Az ajánlatot minden tartalommal bíró oldalon oldalszámozással kell ellátni. 

19.10. Az ajánlattevő/közös ajánlattevők kötelesek az ajánlathoz a Felolvasólapot csatolni, 

amely tartalmazza az ajánlattevő nevét, címét (székhelyét, lakóhelyét stb.), valamint a 

bírálati szempont alapján értékelésre kerülő, számszerűsíthető adatokat. 

19.11. Ajánlattevőnek az ajánlatához csatolni kell: 

a) A ajánlattevő cég információs adatlapját. 

b) Az aláírási jogosultság ellenőrzése érdekében az ajánlattevőnek, és a jelen 

ajánlatban cégszerű nyilatkozatot tevő egyéb gazdasági szereplőnek jelen 

ajánlatához csatolni kell 

- hiteles cégaláírási nyilatkozatát (közjegyzői aláírás-hitelesítéssel ellátott 

címpéldány), vagy ügyvéd által ellenjegyzett aláírás-mintát (egyszerű 

másolatban); 

- amennyiben az eljárás során aláíróként nem a cégszerű aláírásra jogosult jár el, 

akkor a cégképviseletre jogosult személy fenti iratán túlmenően az általa adott, 

a meghatalmazó és a meghatalmazott aláírás mintáját is tartalmazó, teljes 

bizonyító erejű magánokiratba, vagy közjegyzői okiratba foglalt 

meghatalmazást is. 

c) Amennyiben a cégkivonat szerint cégügyében el nem bírált módosítás van 

folyamatban, csatolni kell a cég jogi képviselője által a Cégszolgálat útján az 

illetékes cégbíróság részére megküldött változásbejegyzési kérelmet és a 

Cégszolgálat részéről a jogi képviselőnek megküldött, elektronikus aláírással 

ellátott visszaigazolást is (mindkettőt papír alapú nyomtatott formában), valamint a 

KIM OCCR-hez történő beérkezésről szóló igazolást. 

d) A kizáró okokkal kapcsolatos nyilatkozatot. 



 

12 

19.12. A Kbt. 47. § (2a) bekezdése alapján ahol a Kbt. vagy a Kbt. felhatalmazása alapján 

megalkotott külön jogszabály alapján az ajánlatkérő a közbeszerzési eljárás során 

valamely dokumentum benyújtását írja elő, a dokumentum egyszerű másolatban is 

benyújtható. 

19.13. Az Ajánlatkérő a Kbt. 131. § (4) bekezdése alapján csak az eljárás nyertesével kötheti 

meg a szerződést, illetve az Ő visszalépése esetén a második helyezettel, amennyiben 

az kihirdetésre kerül az eljárás eredményéről szóló Összegezésben. 

19.14. Árfolyam: az ajánlattétel során a különböző devizák forintra történő átszámításánál az 

ajánlattevőnek az ajánlattételi felhívás megküldésének napján érvényes, Magyar 

Nemzeti Bank által meghatározott devizaárfolyamokat kell alkalmaznia.  

19.15. Irányadó idő: az ajánlattételi felhívásban és a dokumentációban valamennyi, órában 

megadott határidő magyarországi helyi idő szerint értendő. 

19.16. Fordítás: a Kbt. 47. § (2) bekezdése alapján az ajánlatkérő a nem magyar nyelven 

benyújtott dokumentumok ajánlattevő általi fordítását is köteles elfogadni. 

A fordítás tartalmának helyességéért az ajánlattevő felelős. 

 

19.17. Jelen ajánlati felhívásban nem szabályozott kérdések vonatkozásában a 

közbeszerzésekről szóló hatályos 2015. évi CXLIII. törvény, illetve a Ptk. előírásai az 

irányadóak. 

20. AZ AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS MEGKÜLDÉSÉNEK NAPJA ÉS MÓDJA 

A megküldés napja: 2019. október 28. 

A megküldés módja: elektronikus úton a KEF portálon keresztül 

 

21. ÚTMUTATÓ AZ AJÁNLAT ÖSSZEÁLLÍTÁSÁHOZ 

 

Az ajánlat összeállításakor a következőket kell figyelembe venni: 

 

 Az ajánlattevőnek az Ajánlati felhívásban, illetőleg a közbeszerzési 

dokumentációban meghatározott tartalmi és formai követelményeknek megfelelően 

kell ajánlatát elkészítenie és benyújtania; 

 Ajánlatkérő a benyújtandó dokumentumok mintáit ajánlattevők rendelkezésére 

bocsátotta az ajánlat részeként benyújtandó igazolásokra és nyilatkozatokra 

vonatkozóan; 



 

13 

 Az ajánlattevő kötelessége, hogy tanulmányozza az Ajánlati felhívás és a 

Közbeszerzési dokumentáció valamennyi részét, utasítását, az űrlapokat, az összes 

feltételt és műszaki előírásokat; 

 Amennyiben az ajánlattevő nem adja meg az Ajánlati felhívásban, illetve a 

Közbeszerzési dokumentációban kért összes információt, továbbá nem felel meg a 

vonatkozó szakmai és jogszabályi előírások feltételeinek, az minden 

vonatkozásában az ajánlattevő kockázata és az ajánlat érvénytelenségét 

eredményezheti; 

 Az ajánlattevők az ajánlat elkészítése és összeállítása során lehetőség szerint 

alkalmazzák a Közbeszerzési dokumentációban rendelkezésre bocsátott 

iratmintákat, természetesen ajánlatkérő hasonló tartalmú nyilatkozatokat is elfogad; 

 A nyilatkozatok valóságtartalmáért az ajánlattevő szavatol; 

 Az ajánlatnak tartalmaznia kell az ajánlattevő kifejezett nyilatkozatát az (esetleg 

módosított) Ajánlati felhívás feltételeire, a szerződés megkötésére és teljesítésére, 

valamint a kért ellenszolgáltatásra vonatkozóan. 

 Ajánlatkérő tájékoztatja ajánlattevőket, hogy a Kbt.-ben foglalt 

rendelkezésekre fokozottan figyeljenek a benyújtott ajánlat illetve az eljárási 

cselekmények jogszerűsége érdekében.  

 

A nyertes ajánlattevővel megkötendő szerződés részét fogják képezni az ajánlattevő által az 

alábbi utasításoknak megfelelően elkészítendő nyilatkozatok, dokumentumok, leírások, 

bemutatások, illetve az ezekben foglalt vállalások.  

 

A környezetvédelmi, szociális és munkajogi követelményekről szóló tájékoztatás a 

Kbt. 73. § (5) bekezdés szerint 

 

Az alábbiakban tájékoztatást adunk a közbeszerzési eljárások ajánlattevőinek azon 

szervezetekről, akiktől a környezetvédelmi, szociális és munkajogi követelményekre 

vonatkozó azon kötelezettségekről, amelyeknek a teljesítés során meg kell felelni 

tájékoztatást lehet kérni: 

 

Munkavédelem és munkaügy: 

Budapest Főváros Kormányhivatala III. Kerületi Járási Hivatal Munkavédelmi és 

Munkaügyi Főosztály; Munkaügyi Ellenőrzési Osztály, Mv. és Mu. Hatósági és Behajtási 

Osztály 



 

14 

cím: 1036 Budapest, Váradi u. 15. 

postacím: 1438 Budapest, Pf. 520. 

tel: 06-1-323-3600 

fax: 06-1-323-3602 

e-mail: 

- munkaugyi.ellenorzes@mvmu.bfkh.gov.hu 

- munkavedelem.munkaugy@mvmu.bfkh.gov.hu 

 

Adózás: 

Nemzeti Adó- és Vámhivatal  

cím: 1054 Budapest, Széchenyi u. 2. 

postacím: 1373 Budapest, Pf. 561. 

telefon: +36-1-428-5100 

fax: +36-1-428-5509 

e-mail: nav_kozpont@nav.gov.hu 

 

Környezetvédelem: 

Pest Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztály (korábbi 

OKTF) 

cím: 1016 Budapest, Mészáros u. 58/a. 

postacím: 1539 Budapest, Pf. 675. 

telefon: +36-1/2249-100 

fax: +36-1/2249-262 

honlap: www.orszagoszoldhatosag.gov.hu 

 

Egészségvédelem: 

Nemzeti Népegészségügyi Központ 

cím: 1097 Budapest, Albert Flórián út 2-6. 

postacím: 1437 Budapest, Pf 777. 

telefon: +36-1-476-1100 

fax: +36-1-476-1390 

e-mail: tisztifoorvos@nnk.gov.hu 



 

15 

honlap: www.nnk.gov.hu 

 

Fogyatékossággal élők esélyegyenlősége: 

Emberi Erőforrások Minisztériuma, Szociális Ügyekért és Társadalmi Felzárkózásért 

Felelős Államtitkárság 

Cím: 1054 Budapest, Báthory u. 10.  

telefon: +36-1-795-1860 

e-mail: tarsadalmifelzarkozas@emmi.gov.hu 


		2019-10-28T15:34:29+0100
	Dankó Józsefné




